
From: Virta Tatu (TET) <tatu.virta@te-toimisto.fi> 
Sent: 8. helmikuuta 2021 12:39 
To: Kirjaamo TEM; Vartio Eeva (TEM) 
Cc: Henrichson Kjell (TET) 
Subject: Lausunto: Yrittäjän työmarkkinatukea koskevan työttömyysturvalain väliaikaisen 

säännöksen voimassaolon jatkaminen 
 
Hei! 
Varsinais-Suomen TE-toimisto lausuu lausuntopyyntöön ”Yrittäjän työmarkkinatukioikeutta koskevan 
työttömyysturvalain väliaikaisen 
säännöksen voimassaolon jatkaminen” (VN/2359/2021 / TEM014:00/2021) seuraavaa: 
 
Varsinais-Suomen TE-toimisto puoltaa esitettyä luonnosta hallituksen esitykseksi ko. säännöksen 
voimassaolon jatkamisesta. 
 
TE-toimiston johtajalta (cc) toimeksi saaneena, 
Tatu Virta 

Tatu Virta  

Suunnittelija, johdon tuki  |  Planerare, ledningsstöd | Executive Coordinator 

0295 044 727 

Varsinais-Suomen TE-palvelut | Egentliga Finlands TE tjänster   

kirjaamo.varsinais-suomi@te-toimisto.fi | registratur.egentligafinland@te-byran.fi  

Palvelumme 

Verkossa 24/7 osoitteessa www.te-palvelut.fi 

Henkilöasiakkaat p. 0295 025 500 | Yritys- ja työnantaja-asiakkaat p. 0295 044 502 

@myjobcafenet Twitterissä | Myjobcafe.net Facebookissa 

Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan henkilölle tai yhteisölle, jolle se kuuluu. Viesti saattaa sisältää luottamuksellista 
tietoa. Jos olet saanut viestin erehdyksessä, sinulla ei ole siihen käyttöoikeutta. Tässä tapauksessa ilmoita siitä 
lähettäjälle ja poista viesti postilaatikostasi. 

 
 
 

Lähettäjä: Eeva.Vartio@tem.fi <Eeva.Vartio@tem.fi>  
Lähetetty: keskiviikko 3. helmikuuta 2021 20.02 
Vastaanottaja: pekka.paaermaa@stm.fi; Virpi.Hiltunen@minedu.fi; Taina.Eckstein@vm.fi; 
Tomas.Lundberg@ams.ax; Aki Villman <aki.villman@tyj.fi>; oili.marttila@evl.fi; albert.makela@yrittajat.fi; 
jorma.palola@kt.fi; vesa.rantahalvari@ek.fi; heikki.taulu@akava.fi; alli.tiensuu@sak.fi; 
pirjo.vaananen@sak.fi; Inka.Douglas@sttk.fi; Mannisenmäki Eija (TET) <eija.mannisenmaki@te-toimisto.fi>; 
Erma Raisa (ELY) <raisa.erma@ely-keskus.fi>; Pääkkönen Pirjo (ELY) <pirjo.paakkonen@ely-keskus.fi>; 
pasi.pajula@kela.fi 
Kopio: Kimmo.Ruth@tem.fi 
Aihe: Tiedoksi lausuntokierroksen alkaminen; Yrittäjän työmarkkinatukea koskevan työttömyysturvalain 
väliaikaisen säännöksen voimassaolon jatkaminen 
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Hei 
 
Hallitus on neuvottelussaan 27.1.2021 linjannut, että yrittäjien oikeutta työmarkkinatukeen esitetään 
jatkettavaksi kesäkuun 2021 loppuun asti. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö lähetti tänään lausuntokierrokselle esitysluonnoksen yrittäjän työmarkkinatukea 
koskevan työttömyysturvalain väliaikaisen säännöksen voimassaolon jatkamisesta 30.6.2021 asti. 
Lausuntokierros päättyy ensi viikon tiistaina 9.2.2021. Esitys on tarkoitus antaa eduskunnalle 18.2.2021. 
 
Hankesivut 
 
Ystävällisin terveisin 
Eeva Vartio 
 
Eeva Vartio 
Hallitussihteeri 
Työllisyys ja toimivat markkinat 
Työ- ja elinkeinoministeriö 
PL 32, 00023 Valtioneuvosto 
Puhelin +358 295 047 082 

etunimi.sukunimi@tem.fi 
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